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E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
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Cargo Professor II - Ciências

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA PAULA GALDINO INACIO 22/09/19810114893 46,66728096691X1º 0,00046,667

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:



Cargo Professor de Desenvolvimento Infantil - Creche

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

STEPHANIE COSTA DE SOUSA 24/10/19890115504 73,33336062478-91º 0,00073,333

JESSICA NACIMENTO SILVA 19/09/19930114536 66,6674893038212º 0,00066,667

ROSA LUCIA DO PRADO 21/04/19790114311 56,6672994174633º 0,00056,667

FERNANDA DEVIDE 09/02/19900115599 56,667462272044º 0,00056,667

CINTIA REGINA FERREIRA LOPES 27/01/19820114550 52,0003513934205º 2,00050,000

MARILDA PIRES 31/07/19780115190 50,00029532610-46º 0,00050,000

ANA CAROLINA CARVALHO CORREA KELLER 22/08/19860114955 45,3334190584977º 2,00043,333

ANDRÉA RODRIGUES DE ANDRADE 25/09/19700115416 43,3331859943748º 0,00043,333

ADRIANA PIRES DE LIMA 21/12/19830115484 43,3332671745989º 0,00043,333

JOSEANE BENTO JORDAO XAVIER 23/03/19790114310 35,33329348173810º 2,00033,333

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCÉLIA GONÇALVES LEITE 29/03/19860114327 68,6674127700641º 2,00066,667

CINTIA REGINA FERREIRA LOPES 27/01/19820114551 58,6673513934202º 2,00056,667

STEPHANIE COSTA DE SOUSA 24/10/19890115505 56,66736062478-93º 0,00056,667

LIENE SOARES PIMENTEL DE SOUZA 23/11/19620115203 55,3333672017684º 2,00053,333

ADRIANA CARDOSO 15/11/19790114932 55,33345359707-55º 2,00053,333

JUCELE BUDEK DOS SANTOS 24/04/19890115205 53,3334483435996º 0,00053,333

MARLENE DE FATIMA DOS SANTOS SIMÃO
SOUSA AMORIM

04/10/19640114652 50,00013076719-07º 0,00050,000

CAMILA NAIARA MENDES SERRÃO 27/09/19920115197 46,6674959685608º 0,00046,667

ANA CAROLINA CARVALHO CORREA KELLER 22/08/19860114953 45,3334190584979º 2,00043,333

MAIARA SANTILONI 16/05/19890114326 40,00044842970610º 0,00040,000

ROSA LUCIA DO PRADO 21/04/19790114313 33,33329941746311º 0,00033,333

MARIA CECILIA DA SILVA BRAZ 13/08/19730114934 26,66726772817712º 0,00026,667

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

STEPHANIE COSTA DE SOUSA 24/10/19890115506 70,00036062478-91º 0,00070,000

ADRIANA CARDOSO 15/11/19790114928 62,00045359707-52º 2,00060,000

JUCELE BUDEK DOS SANTOS 24/04/19890115614 60,0004483435993º 0,00060,000

ANA CAROLINA CARVALHO CORRÊA 22/08/19860114954 58,6674190584974º 2,00056,667

LERIANE RAMOS DE OLIVEIRA 26/01/19910114714 56,667 4730483715º 0,00056,667

MICHELLE FERNANDA SPADIN 04/05/20180114990 56,66733036791-26º 0,00056,667

NANCI DO NASCIMENTO RAMALHO 25/06/19680114494 55,33318766616-77º 2,00053,333

CINTIA REGINA FERREIRA LOPES 27/01/19820114289 48,6673513934208º 2,00046,667

BRUNA ISIS ISIS MARCELINO 22/07/19830114957 45,3334272301119º 2,00043,333

ROSA LUCIA DO PRADO 21/04/19790114314 43,33329941746310º 0,00043,333

TAMIRIS ARIANE RIBEIRO 16/01/19960114885 43,33345237075911º 0,00043,333

LIENE SOARES PIMENTEL DE SOUZA 23/11/19620115200 42,00036720176812º 2,00040,000

MARIA CECILIA DA SILVA BRAZ 13/08/19730114638 42,00026772817713º 2,00040,000

GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 24/09/19930115247 38,66748828703014º 2,00036,667

DEISE BARBOZA OMODEI 20/02/19760115178 36,66726450206115º 0,00036,667

JOSEANE BENTO JORDAO XAVIER 23/03/19790114312 32,00029348173816º 2,00030,000

FERNANDA DEVIDE 09/02/19900115594 30,0004622710417º 0,00030,000

17Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Ciências

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GIOVANNA CONCURUTO SILVA GARCIA 30/09/19920115018 73,3334868093411º 0,00073,333

ADILSON CAVICHIOLI 05/02/19720115582 50,00019837501 32º 0,00050,000

ANA PAULA GALDINO INACIO 22/09/19810114893 46,66728096691X3º 0,00046,667

NAEGELY COSTA DE MATOS SILVA 30/09/19910115624 43,3334847369664º 0,00043,333

ANA CLARA DENADAI 07/12/19930114592 40,0004245810485º 0,00040,000

MARIA INES BULGARI ALVES 28/04/19890115009 33,33347550027-16º 0,00033,333

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II  Educação Artística

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JAINE TAIS FOGAÇA 10/10/19980114309 40,0005616091471º 0,00040,000

TATIANE CASSIA CORVINO ROMAGNOLI 24/07/19800114849 36,6673480071032º 0,00036,667

JOSEANE BENTO JORDAO XAVIER 23/03/19790114307 25,3332934817383º 2,00023,333

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II  História

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ALEXI MALKI 17/04/19740115522 66,66723169376X1º 0,00066,667

MARCOS RENATO HOLTZ DE ALMEIDA 12/03/19780114295 66,6672711121282º 0,00066,667

GILBERTO PESSOA 07/05/19720115612 58,6672245865553º 2,00056,667

ADRIANA TEREZA DOS REIS MARTINI 22/12/19680115603 43,3332165045084º 0,00043,333

FABIANO RIBEIRO MARANHO 21/03/19780115037 40,0002975261215º 0,00040,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II  Língua Inglesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA CAROLINA CARNIATO QUINZOTE 28/07/19880115556 63,3334223663411º 0,00063,333

SÉRGIO AUGUSTO DE OLIVEIRA RODRIGUES 08/06/19820114300 53,33341946263-62º 0,00053,333

CARLA REGINA MUNHOZ SESOKO 19/07/19660115281 50,00014611477-23º 0,00050,000

GRAZIELE OLIVEIRA DA SILVA 14/04/19870114304 36,6674665848294º 0,00036,667

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II  Língua Portuguesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 24/09/19930115248 72,0004882870301º 2,00070,000

WERR LUCILAINE NUNES DE ASSIS 02/09/19690115468 71,6671911928792º 5,00066,667

YARA MARIA FELIPE CORDEIRO 29/07/19890115294 63,3334450026693º 0,00063,333

BEATRIZ ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA 25/11/19890115526 63,33344.500.257-84º 0,00063,333

SERGIO AUGUSTO DE OLIVEIRA RODRIGUES 08/06/19820114301 60,00041946263-65º 0,00060,000

MARIA ISABELLE LOPES DE VASCONCELOS 30/01/19910115442 56,6672728727226º 0,00056,667

MARIA ANGELICA REZENDE GARCIA 20/09/19540114712 53,3336943224-77º 0,00053,333

CARLA REGINA MUNHOZ SESOKO 19/07/19660115282 53,33314611477-28º 0,00053,333

NANCI DO NASCIMENTO RAMALHO 25/06/19680114495 46,66718766616-79º 0,00046,667

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II  Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRUNO ROBERTO ARAUJO 09/08/19850114521 63,33329.599.212-81º 0,00063,333

FELIPE DE ALMEIDA CAMARGO 25/06/19940114519 63,33340005451-62º 0,00063,333

MÁRCIA DE OLIVEIRA SODRÉ COSTA 31/05/19840114324 53,3334073855993º 0,00053,333

MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS 02/08/19800115597 46,6673300837034º 0,00046,667

VIVIANE MARITELI BERTUOLA MARQUES
ARAUJO

13/06/19890114516 46,66744.609.579-55º 0,00046,667

5Qtd. Candidatos:

71Total Candidatos:
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